平成２４年５月１４日

ＰＴＡ会員各位

鶴田町立菖蒲川小学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 長 内 洋 一

生活環境委員長 佐 藤 木代志

校 長 木 村 惠 子

第１回奉仕作業等のお知らせ

薄暑の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、例年会員の皆様にお願いして行っております奉仕作業を、今年度も下記の日程で

実施することにいたしました。

つきましては、休日の作業ではありますが、何卒多数の皆様がご協力下さいますようお

願いいたします。

記

１ 期 日 平成２４年５月２７日（日）小雨決行

２ 時 間 午前８時～９時３０分

３ 内 容 （１）グランド整地、草刈り

（２）校舎裏の遊具周辺草刈り

（３）歩道周辺の草刈り

（４）花壇整備、遊具補強その他

４ 持参物 ・刈り払い機 ・草刈り鎌 ・ねこ車 ・バケツ ・ガラバキ ・丸スコップ等

【 追 記 】

※運動会に関連して、下記のとおり当日朝の準備作業にもぜひご協力下さいますよう

重ねてお願いいたします。

○当日朝の準備作業 ６月３日（日）午前６時３０分～

・テーマ板設置、テント設営、テーブル・椅子設置

万国旗設置、用具類の準備

※今年度の生活環境委員です。ご協力のほどよろしくお願いします

◎佐藤木代志 ○棟方 恵 ○伊藤 辰男 ・伊藤 恵子 ・三浦 知美 ・福士 富悦